[image: Описание: Описание: проект герб новый чб1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack](тридцатая очередная сессия)

От 20 июня 2025 года                                                                                     № 293

Об итоговых рекомендациях публичных слушаний,
состоявшихся 11.06.2025 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Каргатского района Новосибирской области Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Информацию об итоговых рекомендациях публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области четвертого созыва «О проекте решения Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области «О  внесении изменений в Устав Каргатского района Новосибирской области»», состоявшихся 11.06.2025 года  - принять к сведению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  Совета депутатов
Каргатского района
Новосибирской области                                                                  Н.А. Зубарева

image1.jpeg